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UCHWYT MEBLOW Y 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o jes t uchwy t meblowy , przeznaczon y d o 

wspomagania czynności zamykania i otwierania drzwi meblowych. 

Istotę wzoru przemysłoweg o stanow i oryginaln a postać uchwytu przejawiająca 

się w charakterystycznych efektac h plastycznych wynikających z kształtu. 

Przedmiot wzor u przemysłoweg o uwidocznion y jest n a rysunku, na którym n a 

fig. 1 uwidoczniono uchwyt meblowy w widoku ogólnym od strony podstawy, na fig. 2 

uchwyt w widoku ogólny m ora z na załączonej fotografii, na które j na fig. 3 przedsta -

wiono uchwyt meblow y w widoku ogólnym ora z na fig. 4, na której przedstawiono w 

widoku od strony podstawy. 

Uchwyt meblow y charakteryzuj e się tym, ż e ma zasadniczo w  widok u z  bok u 

kształt zbliżony do ceownika. 

Uchwyt meblow y przedstawion y n a załączonym rysunku fig . 1  i fig. 2 oraz na 

fotografii fig. 3 i fig. 4, stanowi trójdzielną bryłę, na którą składa się srebrzysty łącznik 

w kształci e graniastosłup a o  kwadratowyc h podstawach , z  osadzonym i n a końcac h 

elementami kolor u drewna , stanowiącym i jego przedłużeni a o  ukośni e profilowanych 

przednich krawędziac h ora z rozłączni e z  ni m połączonyc h dwóc h srebrzystyc h pod -

stawek uformowanych na stylizowane ceowniki , któryc h doln a część jest w  przekroju 

kwadratowa, za ś góm a -  łoż e -  m a kształ t otwarteg o kwadrat u przystająceg o do ze -

wnętrznego obrysu osadzonego w nim łącznika, z tym, że podstawki o d strony przyle -

gającej do mebla są otwarte i na wewnętrznych ściankac h mają osadzone tulejki mocu-

jące mające ułatwić zespolenie z podłożem. 



Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Uchwyt meblowy znamienny tym, że stanowi trójdzielną bryłę, na którą składa się sre-

brzysty łącznik w kształcie graniastosłupa o kwadratowych podstawach , z  osadzonym i 

na końcach elementami koloru drewna, stanowiącymi jego przedłużenia o ukośnie pro-

filowanych przednich krawędziach oraz rozłącznie z nim połączonych dwóch srebrzys -

tych podstawe k uformowanyc h n a stylizowan e ceowniki , któryc h doln a częś ć jest w 

przekroju kwadratowa, zaś górna - łoż e - ma kształt otwartego kwadratu przystającego 

do zewnętrzneg o obrys u osadzoneg o w  ni m łącznika , z  tym , ż e podstawk i o d stron y 

przylegającej do mebla są otwarte i  na wewnętrznych ściankac h maj ą osadzone tulejki 

mocujące mające ułatwić zespoleni e z  podłoże m jak t o pokazan o n a załączonym ry -

sunku ftg. 1 i fig 2 oraz fotografii fig. 3 i fig. 4. 



Fig. 1 Fig. 2 



Fig. 3 Fig. 4 
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